
Zarządzenie Nr 260/2012 
Burmistrza Obornik 

z dnia 24 stycznia 2012 r. 

1/1 

 

Zarządzenie Nr 260/2012 

Burmistrza Obornik 

z dnia 24 stycznia 2012 r. 

 

 

w sprawie Wysokości średnich wynagrodzeń nauczyciel i  na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w roku 2011 w szkołach 

i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Oborniki .  

 

 

Na podstawie art. 30a ust. 1 i 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 

roku - Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. Nr 97 z 2006r. poz. 674 ze zmianami)  

zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Wysokość średnich wynagrodzeń nauczycie l i  na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w roku 2011 w szkołach i przedszkolach prowadzonych 

przez Gminę Oborniki określa załącznik do zarządzenia .  

 

§ 2 

Usta lam kwotę  różnicy, o której  mowa w art.  30a ust.  2 Karty Nauczyciela dla 

nauczyciel i  stażystów zatrudnionych w roku 2011 w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Oborniki w wysokości  - 20 799,99zł 

 

§ 3 

Zobowiązuję dyrektorów gminnych szkół i  przedszkoli  do wypłacenia  

nauczycielom stażystom zatrudnionym w roku 2011 w terminie do 31 stycznia  

2012 roku jednorazowego dodatku uzupełniającego ustalonego zgodnie  

z art.  30a ust .3 Karty Nauczyciela.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania.  

 


